SAGINOMIYA PRODUCT CATALOG
14 15
特长
⿟最适合工业机械油压测量
⿟高耐久/抗噪性能
⿟比例输出
应用范围
⿟建筑机械

⿟保护等级 ：IP66
KSK型
型号说明
※选择以下项目（Ⅱ～Ⅵ）后确定规格。
KSK
Ⅰ
－ －B
Ⅱ
G
Ⅲ
M
Ⅴ
＊＊＊
Ⅵ
050
Ⅳ
Ⅰ　型号
KSK
Ⅴ　接头形状
编号 接头形状
M G1/4"
・重量：0.08kg
Ⅱ　输出
编号 输出信号 电源电压
B 0.5～4.5 V.DC 5±0.25 V.DC
Ⅲ　连接器
编号 连接器
G TE连接器
・适用连接器
　 174357-2
Ⅳ　压力范围
编号 压力范围
010 0～1.0 MPa
035 0～3.5 MPa
050 0～5.0 MPa
Ⅵ　追加编号
＊＊＊
尺寸・外部接线图
※可以制作上述以外的规格，详情请咨询。
17
60
P11 O-RING
（JIS B2401 1B）
G1/4"
ECONOSEAL J MARK-Ⅱ